
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad na bytovém fondu u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do Žamberk

dodání a montáž 2 ks 
kuchyňských linek pro 
bytové jednotky NB

není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Žamberk - dodání a montáž 2 ks kuchyňských linek pro bytové jednotky NB

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

Žamberk - dodání a montáž 2 ks kuchyňských linek 

Žamberk - dodání a montáž 2 ks kuchyňských linek pro bytové jednotky NB



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Žamberk - dodání a montáž 2 ks kuchyňských linek pro bytové jednotky 



PČ Množství

Zdravotechnika - zařizovací předměty
Baterie dřezová stojánková klasická s otáčivým kulatým 

Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 6 do 12 m

Konstrukce truhlářské

horní skříňky, nerezový dřez, dekor dle vyvzorkování 
Montáž světelné rampy šroubované dl do 1000 mm na 
kuchyňských linkách

Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m

Index ceny U nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně

Žamberk - dodání a montáž 2 ks kuchyňských linek pro bytové jednotky 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3715733

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ab32b299-b819-46dd-8903-5370e09f94ae

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.06.2023 06:38:00


		2023-06-09T04:38:32+0000




